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Nr 2.

Ankom till riksdagens kansli den 14 februari 1936 kl. 3 e. m.

Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 2, 
i anledning av väckt motion örn åtgärder för ett snab
bare tillhandahållande av de tryckta stenogrammen 
från första kammarens debatter.

I en inom första kammaren väckt och till dess första tillfälliga utskott 
hänvisad motion, nr 296, har herr Sigfrid Hansson hemställt att första kam
maren måtte uttala sig för åtgärder för ett snabbare tillhandahållande av 
de tryckta stenogrammen från första kammarens debatter, samt att kam
maren måtte besluta att uppdraga åt fullmäktige i riksgäldskontoret att 
eventuellt i samråd med kanslideputerade och kammarens kanslipersonal 
utreda frågan och till kammaren framlägga det förslag, som utredningen 
kan komma att anvisa.

I avseende å motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

I likhet med motionären anser utskottet det synnerligen önskvärt, att utskottet. 
stenogrammen från förhandlingarna i riksdagens kamrar bliva offentligen 
tillgängliga tidigare, än vad nu är fallet. Enligt utskottets mening bör där
för utredas, huruvida och i vad mån det särskilt med hänsyn till kostna
derna kan anses möjligt och lämpligt att tillmötesgå det i motionen fram
förda önskemålet. En dylik utredning synes lämpligen kunna utföras genom 
fullmäktiges i riksgäldskontoret försorg.

Vid ett övervägande av möjligheterna att snabbare tillhandahålla nämnda 
stenogram bör man enligt utskottets mening utgå ifrån att protokollens nu
varande uppställning bibehålies, så att i samma protokoll upptagas såväl 
besluten som referaten av debatterna.

På grund av vad sålunda anförts hemställer utskottet,

att första kammaren ville besluta att åt fullmäktige i riks
gäldskontoret uppdraga att efter samråd med kanslidepute
rade och kammarens kanslipersonal verkställa utredning örn
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i vad mån ökad skyndsamhet i publicerandet av kammarens 
protokoll må kunna ernås samt för kammaren framlägga 
de förslag, vartill denna utredning må giva anledning.

Stockholm den 14 februari 1936.

På utskottets vägnar:

EDGAR SJÖDAHL.

Närvarande vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet: herrar Sjö
dahl, Tham, Sandström*, K. A. Johanson, Härdin, Egnell, Johan Larsson och Ek
strömer*.

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


